
 

Estrada Nelore, 200 

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 
REGISTRO DE PREÇO N° 008/2024 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
Processo Administrativo: 2165/2023 
DATA DA ABERTURA: 10/07/2024 
HORÁRIO: 09:00 HORAS 
 
A Companhia de Serviços de Cabo Frio – COMSERCAF, torna público para ciência dos interessados que tendo em 
vista a retificação da quantidade do objeto no Termo de Referência, o Processo Licitatório nº 2165/2023 - Pregão 
Eletrônico nº 008/2024, com abertura marcada para o dia 01/07/2020 às 09:00 horas, fica ADIADO para o dia 
10/07/2024 às 09:00 horas.  
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, para a Companhia de Serviço de 
Cabo Frio – COMSERCAF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. 
 
Pregoeiro: Roberto Lisboa Nogueira Sampaio 
LOCAL: Portal de Compras LICITANET 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitanet.com.br  

Para a retirada do Edital: https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/?pg=licitacoes&etapa=8&terciario=933 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/?pg=licitacoes&etapa=8&terciario=933

